4619PA51G01800 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Laird Technologies 4619PA51G01800 Laird Technologiesサプライヤー Laird Technologiesディストリビュータ
Laird Technologies
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 4619PA51G01800
メーカー Laird Technologies
説明 GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 18179 pcs
データシート
幅 0.197" (5.00mm)
タイプ Fabric Over Foam
形状 Rectangle
シリーズ -
メッキ - 厚さ -
メッキ -
他の名前 903-1295
運転温度 -
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
材料 -
長さ 18.000" (457.20mm)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
高さ 0.118" (3.00mm)
取り付け方法 Adhesive
4619PA51G01800
モデル: 4619PA51G01800
メーカー/ブランド: Laird Technologies
製品の説明 GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 18179 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
4619PA51G01800.pdf
見積もりをリクエストする
4619PA51G01800の仕様
4619PA51G01800.pdf
関連ラベル
関連商品
461960
メーカー:  FLIR
説明:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
在庫:  4481 pcs
RFQ
461M20592-103
メーカー:  Cornell Dubilier Electronics
説明:  CAP FILM 2UF 10% 250VDC AXIAL
在庫:  50784 pcs
RFQ
461995
メーカー:  FLIR
説明:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
在庫:  302 pcs
RFQ
461W-ALP120-CAO
メーカー:  VCC (Visual Communications Company)
説明:  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
在庫:  5690 pcs
RFQ
461M10494C
メーカー:  Cornell Dubilier Electronics
説明:  CAP FILM 0.1UF 10% 400VDC AXIAL
在庫:  128165 pcs
RFQ
4619AJ51G01968
メーカー:  Laird Technologies
説明:  GK NICU NRSG PU V0 REC
在庫:  24636 pcs
RFQ
4619PA51H01800
メーカー:  Laird Technologies
説明:  GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
在庫:  21227 pcs
RFQ
461990
メーカー:  FLIR
説明:  WHEEL, PKG OF 6 FOR CONTACT TACH
在庫:  2547 pcs
RFQ
4619AC51H09600
メーカー:  Laird Technologies
説明:  GK NICU PTAFG PU V0 REC
在庫:  4827 pcs
RFQ
461M30692C-189
メーカー:  Cornell Dubilier Electronics
説明:  CAP FILM 30UF 10% 250VDC AXIAL
在庫:  9070 pcs
RFQ
461M30691-143
メーカー:  Cornell Dubilier Electronics
説明:  CAP FILM 30UF 10% 100VDC AXIAL
在庫:  10420 pcs
RFQ
461995-NIST
メーカー:  FLIR
説明:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
在庫:  254 pcs
RFQ